89
角型コネクタ
丸型コネクタ
基板間
コネクタ
ナイロン
コネクタ
同軸コネクタ

.1
2
n
2
n +1
HONDA
旧A3080 仮0000
メス
PCR-E50FS+
型番
PCR-E20FS＋
メス
PCR-E50FA
型番 芯数 A B ¥通常単価 重量
g1～49個
PCR-E20FA＋ 20 21.65 11.43    485 3.1
PCR-E28FA＋ 28 26.7 16.51    628 3.9
PCR-E36FA＋ 36 31.8 21.59    628 4.8
PCR-E50FA＋ 50 40.7 30.48    854 6.4
PCR-E68FA＋ 68 52.1 41.91 1,158 8.3
PCR-E96FA＋ 96 69.9 59.69 1,336 11.1
型番
PCR-E20FA＋
外形図 （単位：mm）
型番 芯数 A B ¥通常単価 重量
g1～49個
PCR-E20FS＋ 20 21.65 11.43 524 5.0
PCR-E36FS＋ 36 31.8 21.59 673 7.0
PCR-E50FS＋ 50 40.7 30.48 752 8.0
PCR-E68FS＋ 68 52.1 41.91 950 9.5
PCR-E96FS＋ 96 69.9 59.69 1,881 10.2
外形図 A
1.27 1
n
2